
REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPAÑOLA

LICENCIA DE PALOMAS (Anillas nido) 2.014

TERRITORIAL CANTIDAD DESDE HASTA
CANARIAS 3,500 1 3,500
ASTURIAS 11,000 3,501 14,500
BALEAR 34,000 14,501 48,500
CANARIAS 1,600 48,501 50,100
CANARIAS 1,600 50,101 51,700
CANARIAS 1,000 51,701 52,700
CANARIAS 2,000 52,701 54,700
CANARIAS 1,500 54,701 56,200
CANARIAS 1,000 56,201 57,200
CANARIAS 40,500 57,201 97,700
CANTABRA 10,300 97,701 108,000
CASTILLA LA MANCHA 2,500 108,001 110,500
CASTILLA Y LEON 4,400 110,501 114,900
CATALANA 15,000 114,901 129,900
EUSKADI 4,900 129,901 134,800
EXTREMEÑA 3,000 134,801 137,800
GALLEGA 16,000 137,801 153,800
MADRID 4,800 153,801 158,600
MURCIA 4,000 158,601 162,600
VALENCIA 17,000 162,601 179,600
ANDALUZA 29,200 179,601 208,800
ARAGONESA 4,000 208,801 212,800
MADRID 600 212,801 213,400
ANDALUZA 1,500 213,401 214,900
CANARIAS 1,000 214,901 215,900
CANARIAS 400 215,901 216,300
CANARIAS 500 216,301 216,800
CANARIAS 2,000 216,801 218,800
EXTREMEÑA 200 218,801 219,000
ANDALUZA 600 219,001 219,600
CANARIAS 1,375 219,601 220,975
ARCHIVOS RFCE 25 220,976 221,000
MURCIA 900 221,001 221,900
GALLEGA 600 221,901 222,500
CANARIAS 300 222,501 222,800
CANARIAS 300 222,801 223,100
CANARIAS 1,000 223,101 224,100
MADRID 500 224,101 224,600
GALLEGA 500 224,601 225,100
GALLEGA 300 225,101 225,400
EXTREMEÑA 200 225,401 225,600
ANDALUZA 400 225,601 226,000
ARAGONESA 200 226,001 226,200
CANARIAS 300 226,201 226,500
CASTILLA Y LEON 300 226,501 226,800
LA MANCHA (MENSAJERAS DEL TAJO) 200 226,801 227,000



VALENCIA 100 227,001 227,100
VALENCIA 100 227,101 227,200
GALLEGA 400 227,201 227,600
CANARIAS 200 227,601 227,800
CASTILLA LA MANCHA 200 227,801 228,000
ARAGONESA 200 228,001 228,200
VALENCIA 200 228,201 228,400
CANARIAS 700 228,401 229,100
BALEAR 700 229,101 229,800
ANDALUZA 600 229,801 230,400
GALLEGA 300 230,401 230,700
CANARIAS 200 230,701 230,900
VALENCIA 100 230,901 231,000

TOTAL 231,000


